Nouerint Emuersi Nos dompna Hippo-  
 lita Daspuol; Dei & Sancte Sedis ap. gratia abbatisa monasterij  
 Sanctoium Anony & Lard pntis. Ciuitatis Barz. ordinis Sancti Bene-  
 dicti S. S. Romanę Ecclesie Immediate subiecti Dorothea Sarrouira prio-  
 rissa, Estera Saluardonya subpriorissa, Domna Susanna Saotta, Estasia  
 Ager, Stephania Colantu, Domna Hieronyma Pons, Elisabet ama Malla,  
 Domna Hieronyma de Puigmari, Raphaela Daspuol, Lucretia Romeu, Domna  
 Elisabet Magall, Elena Puol, Margarita Puol, Domna Adriana  
 Camporella, Hippolyta Puol, Domna Francisca Mecha, Maria Kavel,  
 Leonilla Malla, Paula Romeu, Domna Anna maria Alamany, Maria  
 Angela Graell Elisabet Simigleda, & Sibaria Ager omnes moniales  
 regule profunde dicti monasterij conuocate & congregatę ad sorum co-  
 panella & alti more solito de mandato nro dicti Abbatisa in instantia que  
 est in capite gradus portans dicti monasterij vbi est pro similibus et alijs  
 actibus & negocijs dicti monasterij solite sumus conuocari & congregari  
 eodemq; ex causa infra capitulum tenentes facientes et celebrantes tanq;  
 maior & sanior pars de nostra certa scientia & Grattis con-  
 titulimus & ordinamus actum economum & procurum nrum & seu verig  
 dicti monasterij & conuentus certum Regij Ill. m. et Adj. Re-  
 uerendum fratrem franciscum Monfar S. D. monachum monasterij Ri-  
 di puli & Lasporthum de Aja, licet abentem ad q. pondus dicti  
 Abbatisa & conuentus & nomine nro, Capitulo et seu conuocatom et  
 congregationi vel celebrationi eorundem ac parlamento ex parte Adj. m.  
 R. Notum Tomindiu patum presidentium ac alicorum presalorum fratrum seu  
 reliq; totum dicti ordinis Sancti Benedicti huius prouincie Parraconeny  
 & Frean Cesarauillaneny seu quocumq; alicorum in pnti Ciuitate Barz.  
 In monasterio Sancti Pauli de campo indicis vel assignatis et alijs quibuscumq;  
 actibus tractatibus & ceremonijs scribi tenendis faciendis et celebrandis

2  
comparanda & interessendum & propositiones inde faciendas audiendum et  
super eadem suspensione deliberatione & conclusionem sua atque cum alijs dicto  
capitulo interessentibus conferendum & omnibus statutis consuetudinibus  
ordinationibus alijs capitulis et conclusionibus ad dictam Sacram Religionem  
Benedictinam spectantibus et ad bonum quietum et felicem statum conservationem  
et augmentum eiusdem congregationis ibidem faciendis statuendis ordinandis de-  
liberandis et publicandis nomine dictorum Abbatum & conventus consentiens  
ipsaq; laudandam approbandam ratificandam & confirmandam et quod  
quascunq; supplicationes sedulas litteras & scripturas tam publicas q;  
iustitiam convenientes nomine nostro et nobis in dicto capitulo dandum officium  
portandum & petendum et ipsas provideri decerni et sequi vel decerni  
et sequutioni demandari petendum supplicandum & obtinendum vel si vobis  
placebit seu videbitur expedire predictis omnibus & singulis in totam vel  
in partem inibi tractandi faciendis decernendis providendis et statuendis  
nomine nostro seu dictorum monasterii & conventus discedendum obsequium  
et contradiendum procedendum quocunq; et de superius quascunq; ad huc  
valida & necessaria a vobis concessa fieri et compleri petentibus militibus re-  
quirendum & habendum unum quocunq; vel plures procuratorem sui procuratorem  
ad plura omnia & singula substituendum & et de more ac generaliter circa  
alia & singula que in premissis seu ratione premissorum a liuis ea fieri  
requirantur faciendum Nos enim promittimus habere ratum  
& non recurrere sub condicione nobiscum sui dictorum monasterii & conventus  
omnium obligationum & hypothecarum ac hanc est hoc Bar. die sab-  
bati vigesimo septimo mensis Aprilis anno a nati. Domini millesimo  
secento octogesimo septimo. \* Na nobiscum Abbatum & conventus  
predictarum que hanc laudamus & firmamus. : 5

Actus huiusmodi sunt Michael Antich Cramerius Cuius  
& Jacobus Corbera scriptor Bar. : 5

De fidei facio ego Raymundus Jacobus  
Hugues notarius publicus Bar. et negotiorum  
dicti monasterii Savica, hac propria manu  
credens manu. : 5

Mandata Abbatisse et  
monialiu' S. clare in  
clausula, contradictoria

Monjas Aprobata